
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 451 
 
 

DETERMINAZIONE n. 482 del 31 dicembre 2013 
 
 
OGGETTO : Proroga affidamento servizi attinenti all’autoparco comunale fino al 30.06.2014.  

 
L’anno duemilatredici il giorno 31 del mese di dicembre   

 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 43 del 16-12-2013; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 62 del 02.10.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195 del 03.10.2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
RICHIAMATA  la determinazione n. 257 del 22.07.2013, con la quale sono stati affidati, fino al 
31.12.2013, i servizi di manutenzione dell’autoparco comunale di cui a seguito alle seguenti ditte: 

- D’Ottavio Antonio Benito: Manutenzione e riparazioni; 
- F.lli Mascitti s.a.s.: Riparazione e fornitura pneumatici; 
- TRE ESSE s.a.s.: Lavaggio e ingrassaggio. 

CONSIDERATO  che, nelle more dell’attivazione delle procedure per addivenire a nuovi 
affidamenti, si rende opportuno e necessario prorogare gli affidamenti in essere per il periodo di sei 
mesi, onde garantire l’efficienza e la continuità del funzionamento degli automezzi comunali, 
indispensabili per lo svolgimento delle funzioni proprie del Comune;  
 

DETERMINA 
 

1. Prorogare, nelle more dell’attivazione delle procedure per addivenire a nuovi affidamenti, fino 
a nuova aggiudicazione, e, comunque, non oltre la data del 30.06.2014, i servizi di 
manutenzione dell’autoparco comunale alle ditte di cui a seguito: 

- D’Ottavio Antonio Benito: Manutenzione e riparazioni; 
- F.lli Mascitti s.a.s.: Riparazione e fornitura pneumatici; 
- TRE ESSE s.a.s.: Lavaggio e ingrassaggio. 

 
2. Dare atto che l’onere derivante dalla presente determinazione, quantificato presuntivamente in 

€ 1.000,00 mensili, sarà impegnato con successivi atti a valere sui competenti capitoli del 
redigendo bilancio di previsione 2014. 

 
 

Il Compilatore 
(mds) 

 

 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Alberto De Francesco) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 06.02.2014 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Alberto De Francesco) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari e  

Risorse Umane 
Ufficio Ragioneria 


